Akos, un tinër de 22 ani, care nici
studiile nu şi-le-a terminat pe buna
c a l c .

Are înea norocul sa fie nepotul
vice-comitelui, fratele notarului şi mal
are tn congregaţie peste 20 rudenii...

Şi sa mal fie apoi bună admini
straţie în comitate !

Inmormêotarea loi David Terfaloaga.
Verset, 6/19 Febr. 1903.

Este o fatalitate, o nenorocire, care ne
urmăreşte pe noi Românii din Verşeţ şi
jar. Atâtea speranţe frumoase b'&u îngropat
aici In Verşeţ ! Primul protopreebiter român
al Versetului: Nicolae Tinea Vehs încă
n'a stat decât câteva lan! In Verşeţ şi ne-a
părăsit, tretend la cele eterne.

act cu cântece şi joc, de iosif
Vulcan. După producţiune joc începutul la
8 ore seara. Preţul de totrare : Locul I. 50
cr., local II. 40 cr., local III 30 er., loc de
stat 25 cr.

— corul vocal gr.-or. din Iladia, tn
vită la concertul împreunat cu teatru si joc
ce 1 v» aracgia la 16 Februarie (1 Martie)

1903 Dumineca lăsatului de brânză tn ospă-
tăria d-lul D. Corcan. Programa ; 1. .Creangă
ruptă" cor barcătesc de Vidu. 2. „Hora
Dobrugenil* cor ba; bStesse de * * * 3. „Şti
mândro când ne iubeam' cor. bărbătesc de
T. Popovicia, 4. „Hora noauă" cor barbă
tesc de N. Ştefu. 5. .Sosirea primăverii"
cor bărbătesc de C.